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2.1. Klasyfikacja substancji i mieszanin 

Compilation date: 15/06/2020 

Revision No: 1 
 

!Sekcja 1: identyfikacja substancji/mieszanin i identyfikacja przedsiębiorstwa 
 

 

Identyfikator produktu  
 

Nazwa produktu: АСТ-СК-704/СК-704/CK-WW100-01 LAB31/Gembird 

Kod produktu: АСТ-СК-704/СК-704/CK-WW100-01 

1 1.2. Istotne zidentyfikowane zastosowania substancji lub mieszaniny oraz 

zastosowania odradzane  
 

Zastosowanie substancji 1 mieszaniny: РС35': Mycie I czyszczenie produktów (uwzględniając produkty na bazie rozpuszczalnika). 
 

1 1.3. Dane dotyczące dostawcy karty charakterystyki  
 

Nazwa firmy: Gembird Europe B.V. Wittevrouwen 

56, 1358CD Almere, The Netherlands Phone: +31-

36-5211588 

postmaster@gembird.nl 

     Sekcja 2: Identyfikacja zagrożeń 
 

Klasyfikacja pod CHIP: Ten produkt nie posiada klasyfikacji pod CHIP. 
 

2.2. Elementy oznakowania 

 
Elementy etykiety pod CHIP: 

Symbole zagrożenia: Brak znaczącego zagrożenia. 

Zwroty wskazujące środki ostrożności: S2: Trzymać poza zasięgiem dzieci. 

S26: w przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przepłucz dużą ilością wody i uzyskaj 

poradę lekarską 

S46 :w przypadku połknięcia, natychmiast uzyskaj poradę lekarską oraz pokaż to opakowanie i etykietę 

[ 2.3. Inne zagrożenia 

Inne zagrożenia: Nie dotyczy. Brak znaczącego zagrożenia 
РВТ: Ta substancja nie jest zidentyfikowana jako substancja РВТ.  

 

Sekcja 3: Skład/Informacja o składnikach 
 

 
Zawartość: Woda, niejonowane surfaktanty> 5%, glikol propylenowy >l%, środek antyseptyczny, środek konserwujący, 
aromat. 

 
[Sekcja 4: Środki pierwszej 
pomocy 

[cont. .] 

 

 

1 4.1. Opis środków pierwszej pomocy 
 

Kontakt ze skórą: Natychmiast umyj skórę dużą ilością wody z mydłem. 

· Po dostaniu się do oczu: Przepłucz oczy pod bieżącą wodą 

przez 15 minut.  

Spożycie: Przepłucz usta wodą 

Inhalacja: Skonsultuj się z lekarzem 

 

4.2. Najważniejsze ostre i opóźnione objawy oraz skutki narażenia  

 
Kontakt ze skórą: Możliwe łagodne podrażnienie w miejscu kontaktu. 

Kontakt z oczami: Możliwe podrażnienie I zaczerwienienie 

Spożycie: Możliwe podrażnienie gardła 

mailto:postmaster@gembird.nl
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1 4.3. Wskazania dotyczące wszelkiej natychmiastowej pomocy lekarskiej i szczególnego postępowania z poszkodowanym  

lSekcja 5: Postępowanie w przypadku pożaru  

 
1 5.1. Śr o d k i  gaś n ic ze  
 

! Sekcja 6: Postępowanie w przypadku niezamierzonego uwolnienia do środowiska  

1 6.1. Indywidualne środki ostrożności, wyposażenie ochronne i procedury w sytuacjach awaryjnych 
 

1 6.3. Metody I materiały zapobiegające rozprzestrzenianiu się skażenia i służące do usuwania skażenia  

  Sekcja 9: Właściwości fizyczne i chemiczne  

9.1. Informacje na temat podstawowych właściwości fizycznych i chemicznych  

Strona: 2 

lnhalacja: Brak objawów 

Opóżnione/natychmiastowe skutki: Brak danych. 
 

Natychmiastowe specjalne leczenie: Nie dotyczy. 
 

 

Środki gaśnicze: Użyte środki gaśnicze powinny być dopasowane do otoczenia ognia 

 
 

 
Rady dla strażaków: Załóż niezależny aparat tlenowy. Załóż odzież ochronną, aby zapobiec kontaktowi ze skórą i oczami. 

 

 

Indywidualne środki ostrożności: Odnieś się do sekcji 8 Karty charakterystyki w celu zapoznania się z ochroną osobistą. 

Obróć cieknący pojemnik do góry stroną, z której następuje wyciek w celu uniknięcia 

wycieknięcia płynu.  

 

Środowiskowe środki ostożności: Nie odnosi się. Ograniczyć wyciek poprzez obwałowanie pojemnika. 
 

Procedury czyszczenia: Wchłonąć w suchą ziemię lub piasek. Przenieś do zamykanego, oznakowanego pojemnika 

ratowniczego w celu utylizacji odpowiednią meteodą 

 

Odniesienia do innych sekcji: Odnieś się do sekcji 8 Karty charakterystyki  

!Sekcja 7: Postępowanie z substancjami i  mieszaninami oraz ich magazynowanie  
 

7.1. Środki ostrożności dla bezpiecznego postępowania 

Wymagania dla obsługi: Unikaj tworzenia się lub rozprzestrzeniania się mgieł w powietrzu 

7.2 Warunki bezpiecznego magazynowania, w tym informacje dotyczące wszelkich wzajemnych niezgodności  

Warunki przechowywania: Przechowuj w chłodnej, dobrze przewietrzonej przestrzeni . Pojemnik przechowuj 

szczelnie zamknięty. Odpowiednie opakowanie: Musi być przechowywane w odpowiednim opakowaniu . 

 

 
Limit narażenia w miejscu pracy: Nie dotyczy. 

8.2. Kontrola narażenia 

Środki inżynieryjne: Nie dotyczy. 

Ochrona oddechowa: Ochrona oddechowa nie jest wymagana. 

Ochrona dłoni: Nie dotyczy. 

Ochrona oczu: Okulary ochronne. Upewnij się, że płyn do płukania 

oczu jest w zasięgu ręki.  

Ochrona skóry: Nie dotyczy. 

Środowisko: Brak specjalnych wymagań. 

Sekcja 8: Kontrola narażenia/ środki ochrony indywidualnej  

8.1. Parametry dotyczące kontroli 

! 7.3. Szczególne zastosowania końcowe 

1 6.4. Odniesienia do innych sekcji 

Zagrożenia ekspozycji: Nie dotyczy. 

1 5.3. Informacje dla Straży Pożarnej 

1 5.2. Szczególne zagrożenia związane z substancją lub mieszaniną  

1 6.2. Środowiskowe środki ostrożności 
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Stan skupienia: ciekły  

Kolor: Bezbarwny  

Zapach: Przyjemny 

Rozpuszczalność w wodzie: Rozpuszczalny 

Temperatura samozapłonu C: >93 рН: ok.7 

[ 9.2. Inne infromacje 

Inne informacje: Nie dotyczy. 
 

! Sekcja 10: Stabilność i reaktywność 

Strona:З 

 
 

 
 

10.1. Reaktywność  

Reaktywność: Stabilny w rekomendowanych warunkach transport oraz przechowywania.  
 

 

[ 10.2. Stabilność chemiczna 
 

Stabilność chemiczna: Stabilny w warunkach normalnych. 
 

[ 10.3. Możliwość występowania niebezpiecznych reakcji  
 

NIebezpieczne reakcje: Niebezpieczne reakcje nie pojawią się przy normalnym transporcie oraz przechowywaniu.  

10.4 Warunki, których należy unikać 

10.5. Materiały niezgodne 

Materiały niezgodne: Silne kwasy 
 

[ 10.6. Niebezpieczne produkty rozkładu 

 Niebezpieczne produkty rozkładu: Nie dotyczy 

!Sekcja 11: Informacje toksykologiczne 
 

[ 11.1. Informacje dotyczące skutków toksykologicznych  
 

Wartości toksyczności: Nie dotyczy. 

[Objawy/drogi narażenia •. 

Kontakt ze skórą: Możliwe łagodne podrażnienie w miejscu kontaktu. 

Kontakt z oczami: Możliwe podrażnienie I zaczerwienienie 

Spożycie: Możliwe podrażnienie gardła 

lnhalacja: Brak objawów 

Opóżnione/natychmiastowe skutki: Brak danych. 

 

/Sekcja 12: Informacje ekologiczne 
 

[ 12.1. Toksyczność 

Wartości ekotoksyczności: Nie dotyczy. 
 

[ 12.2. Trwałość i zdolność do rozkładu 
 

Trwałość I zdolność do rozkładu: Biodegradowalny. 
 

[ 12.3. Zdolność do bioakumulacji 
 

Zdolność do bioakumulacji: Brak potencjału do akumulacji 

[12.4.Mobilność w glenie 

Mobllity: Readily absorbed into soil. 
 

[ 12.5. Wyniki oceny właściwości PBT I v PvB 
 

Identyfikacja PBT: Ta substancja nie została zidentyfikowana jako substancja PBT  
 

\12.6. Inne szkodliwe skutki działania

Inne szkodliwe skutki: NegligiЫe ecotoxtcity. 

Sekcja 13: Postępowanie z odpadami 
 

13.1. Metody unieszkodliwiania odpadów 
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I Inne informacje 

Strona:4 

Operacje utylizacji: Przenieś do odpowiedniego pojemnika i zorganizuj odbiór przez wyspecjalizowaną firmę 

utylizacyjną. 

Uwagi: Zwraca się uwagę użytkowanika na możliwość istnienia regionalnych lub krajowych 

przepisów dotyczących utylizacji. 

!Sekcja 14: Informacje dotyczące transportu 
 

Klasa transportu: Ten produkt nie wymaga klasyfikacji do transport. 
 

!Sekcja 15: Informacje dotyczące przepisów prawnych 
 

 

15.1. Przepisy prawne dotyczące bezpieczeństwa, zdrowia i ochrony środowiska specyficzne dla substancji i mieszaniny  

15.2. Ocena bezpieczeństwa chemicznego 

Ocena bezpieczeństwa chemicznego: Ocena bezpieczeństwa chemicznego nie została przeprowadzana dla substancji lub 

mieszaniny przez dostawcę. 
 

[Sekcja 16: Inne informacje 
 

 

Inne informacje: Niniejsza karta charakterystyki została sporządzona zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr  

453/201 O.. 

* wskazuje teskt Karty Charakterystyki, który zmieniony został od ostaniej wersji. 

Zastrzeżenia prawne:Uważa się, że powyższe informacje są poprawne, ale nie mają charakteru all inclusive i 

należy je traktować wyłącznie jako wskazówki. Firma ta nie ponosi odpowiedzialności za 

jakiekolwiek szkody wynikające z obchodzenia się z powyższym produktem lub kontaktu z nim. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


